
Zarządzenie Nr 11/2021 

Dyrektora Schroniska dla Zwierząt we Włocławku  

z dnia 2 grudnia 2021 r.  

 

W sprawie: 

Określenia ograniczeń w wykonywaniu zadań przez Schronisko dla Zwierząt                         

we Włocławku  

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 i 1834) i § 21 ust. 5 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. 

w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z 

wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 861, poz. 879, poz. 905, poz. 957, poz. 

1013, poz. 1054, poz. 1125, poz. 1145, poz. 1262, poz. 1583, poz. 1967) uwzględniając 

konieczność zapewnienia bezpieczeństwa obywateli, w tym interesantów i pracowników 

Schroniska dla Zwierząt we Włocławku  

 

zarządzam co następuje: 

 

§1. Zapewnia się i zaleca interesantom możliwość załatwienia spraw urzędowych w trybie 

komunikacji pocztowej, elektronicznej (e-mail) oraz telefonicznej.  

§2. W ramach wykonywania zadań publicznych realizowanych przez Schronisko                       

dla Zwierząt interesanci przyjmowani są w pierwszej kolejności po uprzednim umówieniu 

wizyty telefonicznie lub elektronicznie w pomieszczeniach Schroniska dla Zwierząt 

wskazanych przez pracownika. 

§3. W trakcie obsługi liczba interesantów nie może być większa niż 1 osoba. 

§4. Niezależnie od generalnej zasady o której mowa w §2, pracownicy Schroniska                          

dla Zwierząt winni w swych działaniach akcentować i promować kontakt i obsługę 

interesanta poprzez funkcjonujące kanały komunikacji elektronicznej czy infolinię 

stacjonarną i komórkową.  

§5. Realizacja spraw w Schronisku dla Zwierząt jest również możliwa za pośrednictwem: 

poczty elektronicznej na adres: schronisko-wloclawek@o2.pl lub telefonicznie pod 

następującymi nr telefonów:  

1) (54) 233-20-21 – sekretariat 

2) 534-185-616 – interwencje 

3) 530-779-523 - adopcje 



§6. Interesanci nie mogą przemieszczać się w budynkach i terenie Schroniska dla Zwierząt 

poza miejsca wyznaczone przez pracownika Schroniska. 

§7. Podczas obecności w pomieszczeniach Schroniska dla Zwierząt pracownicy oraz 

interesanci zobowiązani są do: 

1) zakrywania ust i nosa przy pomocy maseczki zgodnie z § 25 ust. 1 pkt 2 lit. d 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia 

określonych ograniczeń, nakazów i zakazów związku z wystąpieniem stanu epidemii, 

2) zachowania wymaganej odległości 1,5 metra od innych, przebywających w nim osób, 

3) używania rękawic ochronnych lub stosowania płynu do dezynfekcji rąk. 

§8. Pracownicy Schroniska dla Zwierząt oraz interesanci przed wejściem do budynku mogą 

zostać poddani pomiarowi temperatury ciała.  

§9. Funkcjonowanie Schroniska dla Zwierząt zostaje dostosowane do stwierdzonej aktualnej 

sytuacji i objęte specjalnymi procedurami. 

§10. Wykonywanie Zarządzenia powierza się pracownikom Schroniska dla Zwierząt.  

§11. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Schroniska                         

dla Zwierząt i wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  

 

 


